bus or be, Quam certum est quam certum est con //

stans quod sit in orbe nihil, constans quod sit in orbe nihil.

Greg. Langius à 5.

Exaudi O ra ti o nem me am

ra ti o nem me am ex au di Do mi ne o,

ra ti o nem me am o ra ti o ne me am et perci //